- 1 -

令和 ２年 ５月吉日

組合員及び関係者 各位

徳島北農業協同組合

代表理事組合長 美﨑 健二

ＪＡ徳島北 板東支所店舗統廃合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当組合業務に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＪＡ徳島北板東支所は令和２年５月２２日（金）をもって業務を終了

し、信用・共済部門については令和２年５月２５日（月）よりＪＡ徳島北本所

へ継承致します。

また、経済部門については、桧選果場を新たに「板東経済センター」へ呼称

変更を行い、営農指導・販売集出荷・購買・直売所業務を引続き行いますので

今後とも御引立て賜りますようお願い申し上げます。

尚、変更後は板東支所の経済部門に関するお問合せ、納品等については、下

記の店舗内容になりますので宜しくお願い申し上げます。

記

名 称 板東経済センター

住 所 779-0225
徳島県鳴門市大麻町桧字野神ノ北１４－１

電話番号 ０８８-６８９－１２８８
FAX番号 ０８８-６８９－１２９９

※電話・ＦＡＸ番号については板東支所の番号を継承致します。

※ご不明な点等については、上記連絡先へお問合せ頂きますようお願い

申し上げます。